
 

 
 
Gmina Nowe Miasto Lubawskie         tel. (056) 47 26 300 
Mszanowo                                           fax (056) 47 26 305   
ul. Podleśna 1                                     www.gminanml.pl  
13-300 Nowe Miasto Lubawskie         urzad@gminanml.pl  

Projekt dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007 – 2013 

 

Zarządzenie Nr 162/2012  

Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie  z/s w Mszanowie 

z dnia 03.12 2012r. 

 

w sprawie powołania komisji do spraw odbioru wykona nych robót  
budowa pomp ciepła jako źródła zasilania geotermalnego w ciepło Zespołu Szkół im. Rodu 
Działyńskich w Bratianie wraz z przebudową wewnętrznej instalacji grzewczej budynków 

szkoły  w ramach projektu  „ Zastosowanie odnawialnych źródeł energii przy kompleksowej 
modernizacji systemu grzewczego  Zespołu Szkół im Rodu Działyńskich w Bratianie” 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 § 1 

1. Powołuję Komisję do spraw odbioru wykonanych robót : budowa pomp ciepła jako źródła 

zasilania geotermalnego w ciepło Zespołu Szkół im. Rodu Działyńskich w Bratianie w 

składzie: 

 
1) Pan Zygmunt Grubalski,  
2) Pan Marek Arentowicz, 
3)    Inspektorzy nadzoru inwestorskiego – WPUI Olsztyn 
4)    Pani Dyrektor Szkoły – Ewa Przybylska 
5)    Przedstawiciele Wykonawcy  
 

2. Na przewodniczącego Komisji powołuję Pana Zygmunta Grubalskiego. 

 

§ 2 

Do zadań Komisji należą: 

1) Ustalenie zgodności wykonanych prac z umową, dokumentacją projektową oraz 
protokołami konieczności, 

2) Ocena poprawności i staranności wykonanych robót, 

3) Ustalenie i szczegółowe opisanie ustalonych wad, 

4) Sporządzenie dokumentacji fotograficznej dotyczących usterek, 

5) sporządzenie protokołu z prac komisji. 

 



 

 
 
Gmina Nowe Miasto Lubawskie         tel. (056) 47 26 300 
Mszanowo                                           fax (056) 47 26 305   
ul. Podleśna 1                                     www.gminanml.pl  
13-300 Nowe Miasto Lubawskie         urzad@gminanml.pl  

§ 3 

1. Komisja przeprowadzi odbiór w dniu 10.12.2012 r. o godz. 1100. 

2. Protokół z prac Komisji należy przedstawić do dnia  17.12.2012 r. 

  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                  Wójt Gminy 

 
Tomasz Waruszewski 


